nis domini episcopi íauriensis et aliam Georgii Zemes iobagionis magistri Blasii 
de Gench in eadem Ech residentis ex opposito eiusdem vinee ultra viam magnam 
ibidem habitam adiacentem a dicto Dominico Zeuke (Zewke) successore annotati 
Maráz vinitoris emptas, item in monte in eodem unam vineam Mychaelis Poch 
(Path) dicti filii Petri iobagionis dicti magistri Blasii in eadem Ech residentis, 
qui alias iobagio prepositi de Turoch in eadem Ech residens extitisset, supra 
quas vineas duas vineas, unam predicti Dominici Zeuke (Zewke) in vicinitatibus 
vinearum Stephani filii Abraham ab occidente, ab aquillone vero Symonis de 
ïnse existentem et aliam Nicolai filii Mathie successoris condam Chab vinitoris 
penes ipsam vineam Dominici ab oriente adiacentem, preterea ex alia parte 
eiusdem vinee ultra viam magnam ibidem habitam unam vineam Emerici rufi 
filii Thome successoris eiusdem Chub iobagionis ipsius prepositi de Turoch, 
item in monte Bagare unam vineam Mychaelis dicti de Bodak a Emerico dicto 
Lukus de Iaurino emptam, in cuius vinee vicinitate unam vineam desertam 
domine relicte Iohannis dicti Kyral, prope quas unam vineam desertam Vynche 
carnificis iobagionis abbatis sancti Martini in Ech residentis, ceterum in monte 
Helgymal unam vineam Petri dicti Mathee iobagionis domini prepositi de 
Papoch in Ech residentis inter vineas Sebastiani Kánya dicti ab aquillone et 
Francissci Annyas a meridie adiacentem, preterea monte in eodem prope ean
dem vineam unam vineam desertam Dominici dicti Zeuke (Zewke) inter quan
dam viam ac vineas Andrée filii Dyonisü et Thome Balog existentem, item in 
territorio Mezesmai ultra fluvium Paussa a parte ecclesie sancti Martini in uno 
ordine et ambitu quasdam duas vineas Benedicti et Mychaelis dictorum Chanka, 
unam Emerici Sys et Bartholomei filii Nicolai cum fratribus eorum, item unam 
vineam Georgii et Mychaelis filiorum Mathee ac Mychaelis filii Petri, item unam 
Thome et Ladislai dictorum Sonk iobagionum prepositi de Turoch, unam vero 
Iohannis filii Mathye similiter iobagionis ipsius prepositi de Turoch in Ech 
residentium adiacentem. Mindezek borkilencedének beszedésére a prépostot 
salvis decimis et iuribus nostris in prefatis vineis nobis et ecclesie nostre semper 
remanentibus felhatalmazták, nem véve figyelembe a Papoch-i prépost ellen
mondását. Az iktatáshoz Gench-i Balázs, akinek testvéreivel együtt a Papoch-í 
prépost részéből a borkilenced negyede jár, szintén hozzájárult. 

Garai Miklós nádor 1410. nov. 14. okl.-ből (8038. sz.).